

SRL SARDIS EXIM

LT N. Gogol

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Valoarea de deviz 46 223,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea Conoarelor la apa rece si calda la bucatorie 1.1. APEDUCT RECE				
1	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	32,00	1,23	39,36
2	RpID19A	Demontarea robinetilor si fittingurilor	buc	41,00	27,68	1 134,67
3	RpIC19A	Demontarea tevii d-20	m	2,00	12,55	25,10
4	RpIC19B	Demontarea tevii d-25	m	44,00	15,58	685,48
5	RpSE21A	Montarea contorului de apa RECE D-25	buc	1,00	543,40	543,40
6	IC36B	Teava din PPR d- 25,0 mm.	m	44,00	47,84	2 105,07
7	IC36C	Teava din PPR D- 32,0 mm.	m	12,00	58,65	703,80
8	IC36D	Teava din PPR D- 40,0 mm.	m	16,00	75,64	1 210,20
9	RpSD24B	Montarea robinetului SFERA D-32 FF	buc	1,00	273,04	273,04
10	RpSD24B	Montarea robinetului SFERA D-25 FF	buc	2,00	194,29	388,57
11	RpSD24A	Montarea robinetului cu SFERA D-3/4 FF	buc	4,00	179,18	716,70
12	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-25/45	buc	12,00	65,84	790,14
13	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-25/90	buc	25,00	65,84	1 646,12
14	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting COT D-32*90	buc	2,00	81,25	162,51

1	2	3	4	5	6	7
15	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting COT D-40/90	buc	2,00	99,64	199,27
16	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting COT D-40/45	buc	2,00	99,64	199,27
17	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA d-25	buc	10,00	66,84	668,45
18	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA D-32	buc	2,00	78,25	156,51
19	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA D-40	buc	2,00	95,64	191,27
20	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-25*3/4 F	buc	2,00	148,84	297,69
21	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-25*3/4 M	buc	4,00	148,84	595,38
22	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-25*3/4	buc	4,00	98,84	395,38
23	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-32*25 M	buc	2,00	186,25	372,51
24	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-32*25	buc	2,00	171,25	342,51
25	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD F d-32*25	buc	2,00	161,25	322,51
26	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-40*32 M	buc	1,00	283,63	283,63
27	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-40*32	buc	1,00	253,63	253,63
28	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU d-25	buc	4,00	68,84	275,38
29	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-40*25*40	buc	2,00	103,64	207,27
30	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-40*32*40	buc	2,00	104,64	209,27
31	RpSA40G	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-63*40*63	buc	1,00	209,77	209,77
32	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting TRECERE D-40*32	buc	3,00	93,64	280,90
33	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting TRECERE d-32*25	buc	1,00	77,25	77,25
34	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor d-3/4"	buc	40,00	17,15	685,90

1	2	3	4	5	6	7
35	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor d-1"	buc	20,00	18,68	373,70
36	RpSA43D	Bratara pentru fixarea D- 1 1/4"	buc	14,00	43,91	614,81
37	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP d-25	buc	4,00	68,84	275,38
38	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP D-32	buc	2,00	78,25	156,51
39	RCsU05G	Executarea strapungerilor	buc	68,00	36,28	2 467,38
40	RpSE24A	Montarea filtrului pentru apa potabila, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	4,00	246,16	984,65
41	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	150,00	4,61	691,88
42	AcA13A	Sudarea tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor si reparatii accidentale, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 20-63 mm	buc	10,00	91,69	916,88
		<i>Total</i>	lei			23 129,12
		Total APEDUCT RECE Inclusiv salariu				23 129,12 14 333,19
		1.2. APEDUCT FIERBINTE				
43	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	32,00	1,23	39,36
44	RpID19A	Demontarea robinetilor si fittingurilor	buc	21,00	27,68	581,17
45	RpIC19A	Demontarea tevii d-20	m	2,00	12,55	25,10
46	RpIC19B	Demontarea tevii d-25	m	8,00	15,58	124,63
47	RpSE21A	Montarea contorului de apa d-1/2 APA calda	buc	1,00	442,10	442,10
48	IC36A	Teava din PPR D- 20,0 mm, inclusiv.	m	2,00	37,03	74,07
49	IC36B	Teava din PPR d- 25,0 mm.	m	8,00	47,84	382,74
50	RpSD24A	Montarea robinetului d-1/2	buc	2,00	184,43	368,85
51	RpSD24A	Montarea robinetului cu SFERA D-	buc	1,00	179,18	179,18

1	2	3	4	5	6	7
		3/4 FF				
52	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD d-20x1/2" M	buc	2,00	106,47	212,93
53	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD d-20x1/2" F	buc	2,00	106,47	212,93
54	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-20x1/2" M	buc	2,00	106,47	212,93
55	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-25*3/4 M	buc	1,00	148,84	148,84
56	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-25*3/4	buc	1,00	98,84	98,84
57	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU d-25	buc	2,00	68,84	137,69
58	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-32*25*32	buc	1,00	85,25	85,25
59	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-32*25*25	buc	1,00	83,25	83,25
60	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting TRECERE-25x20	buc	2,00	73,84	147,69
61	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA d-25	buc	10,00	66,84	668,45
62	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-20/90	buc	2,00	52,47	104,93
63	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-20/45	buc	4,00	52,97	211,86
64	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP d-25	buc	2,00	68,84	137,69
65	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP D-32	buc	1,00	78,25	78,25
66	RpSA43A	Bratara pentru fixarea conductelor d-1/2"	buc	4,00	15,61	62,44
67	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor d-3/4"	buc	2,00	17,15	34,30
68	RCsU05G	Executarea strapungerilor	buc	6,00	36,28	217,71
69	RpSE24A	Montarea filtrului pentru apa potabila, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	2,00	246,16	492,32
70	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau	m	150,00	4,61	691,88

1	2	3	4	5	6	7
		rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"				
71	AcA13A	Sudarea tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor si reparatii accidentale, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 20-63 mm	buc	10,00	91,69	916,88
72	pret firmei	Autocamion	h-ut.	6,00	59,29	355,74
		<i>Total</i>	lei			7 530,02
		Total APEDUCT FIERBINTE Inclusiv salariu				7 530,02 4 910,16
		<i>Total</i>	lei			30 659,14
		Total Instalarea Conoarelor la apa rece si calda la bucatorie Inclusiv salariu				30 659,14 19 243,35

		Total	lei	30 659,14	
		Manopera	100 %	19 243,35	
		Materiale	100 %	11 060,05	
		Decontari fond social	22,5 %	4 329,75	
		Total		34 988,89	
		Cheltuieli de regie	9 %	3 149,00	
		Total		38 137,89	
		Bineficiu	1 %	381,38	
		Total		38 519,27	
		TVA	20 %	7 703,85	
		Total		46 223,13	
		Total deviz: Inclisiv salariu			46 223,13

Intocmit

SRL " Sardis Exim"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s. BUIUCANI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect LT N. Gogol

Investitor DETS sectorul BUIUCANI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Instalarea Conoarelor la apa rece si calda la bucatorie				
		1.1. APEDUCT RECE				
1	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m			1,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,0400	30,75	1,23
2	RpID19A	Demontarea robinetilor si fittingurilor	buc			27,68
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,9000	30,75	27,68
3	RpIC19A	Demontarea tevii d-20	m			12,55
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,3000	30,75	9,22
	2411115904512	Oxygen	m3	0,0600	8,33	0,50
	2413547308164	Carbura	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,22
4	RpIC19B	Demontarea tevii d-25	m			15,58
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,3800	30,75	11,69
	2411115904512	Oxygen	m3	0,0700	8,33	0,58
	2413547308164	Carbura	kg	0,1590	19,00	3,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,29
5	RpSE21A	Montarea contorului de apa RECE D-25	buc			543,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,2000	30,75	36,90
	3320634625010-5	Contor de apa, RECE D-25	buc	1,0000	500,00	506,50
6	IC36B	Teava din PPR d- 25,0 mm.	m			47,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3500	30,75	10,76
	2521216710000-6	Teava d-25	m	1,0300	36,00	37,08
7	IC36C	Teava din PPR D- 32,0 mm.	m			58,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,4000	30,75	12,30
	2521216710000-8	Teava d-32	m	1,0300	45,00	46,35
8	IC36D	Teava din PPR D- 40,0 mm.	m			75,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,4500	30,75	13,84
	2521216710000-9	Teava d-40	m	1,0300	60,00	61,80
9	RpSD24B	Montarea robinetului SFERA D-32 FF	buc			273,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,0500	30,75	63,04
	2913124503000-11	Robinet SFERA D-32 FF	buc	1,0000	200,00	210,00
10	RpSD24B	Montarea robinetului SFERA D-25 FF	buc			194,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,0500	30,75	63,04
	2913124503000-12	Robinet SFERA D-25 FF	buc	1,0000	125,00	131,25
11	RpSD24A	Montarea robinetului cu SFERA D-3/4 FF	buc			179,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	2913124503000-13	Robinet cu SFERA D-3/4 FF	buc	1,0000	115,00	120,75
12	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-25/45	buc			65,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-151	COT d-25/45	buc	1,0000	7,00	7,00
13	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-25/90	buc			65,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-15	COT d-25/90	buc	1,0000	7,00	7,00
14	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting COT D-32*90	buc			81,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1130	COT D-32*90	buc	1,0000	10,00	10,00
15	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting COT D-40/90	buc			99,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-1131	COT D-40/90	buc	1,0000	16,00	16,00
16	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting COT D-	buc			99,64

1	2	3	4	5	6	7
		40/45				
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-1132	COT D-40/45	buc	1,0000	16,00	16,00
17	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA d-25	buc			66,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1816	MUFA d-25	buc	1,0000	8,00	8,00
18	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA D-32	buc			78,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1133	MUFA D-32	buc	1,0000	7,00	7,00
19	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA D-40	buc			95,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-1134	MUFA D-40	buc	1,0000	12,00	12,00
20	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-25*3/4 F	buc			148,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1117	RACORD cu Holender d-25*3/4 F	buc	1,0000	90,00	90,00
21	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-25*3/4 M	buc			148,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1118	RACORD cu Holender d-25*3/4 M	buc	1,0000	90,00	90,00
22	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-25*3/4	buc			98,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1119	RACORD M d-25*3/4	buc	1,0000	40,00	40,00
23	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-32*25 M	buc			186,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1120	RACORD cu Holender d-32*25 M	buc	1,0000	115,00	115,00
24	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-32*25	buc			171,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-120	RACORD M d-32*25	buc	1,0000	100,00	100,00
25	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD F d-32*25	buc			161,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-121	RACORD F d-32*25	buc	1,0000	90,00	90,00
26	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-40*32 M	buc			283,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-1121	RACORD cu Holender d-40*32 M	buc	1,0000	200,00	200,00
27	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-40*32	buc			253,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-122	RACORD M d-40*32	buc	1,0000	170,00	170,00
28	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU d-25	buc			68,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-13	TEU d-25	buc	1,0000	10,00	10,00
29	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-40*25*40	buc			103,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-1126	TEU D-40*25*40	buc	1,0000	20,00	20,00
30	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-40*32*40	buc			104,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-1127	TEU D-40*32*40	buc	1,0000	21,00	21,00
31	RpSA40G	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-63*40*63	buc			209,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	4,3500	30,75	133,76
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1010	10,00	1,01
	2523156713810-1125	TEU D-63*40*63	buc	1,0000	75,00	75,00
32	RpSA40E	Montarea (intercalarea) unui fitting TRECERE D-40*32	buc			93,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7000	30,75	83,03
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0610	10,00	0,61
	2523156713810-1128	TRECERE D-40*32	buc	1,0000	10,00	10,00
33	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting TRECERE d-32*25	buc			77,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1129	TRECERE d-32*25	buc	1,0000	6,00	6,00
34	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor d- 3/4"	buc			17,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3300	30,75	10,15
	287527420404-22	Bratara d- 3/4"	buc	1,0000	7,00	7,00
35	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor d- 1"	buc			18,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3800	30,75	11,69
	2875274204040-24	Bratara d- 1"	buc	1,0000	7,00	7,00
36	RpSA43D	Bratara pentru fixarea D- 1 1/4"	buc			43,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,4200	30,75	12,91
	2875274204040-36	Bratara D- 1 1/4"	buc	1,0000	31,00	31,00
37	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP d-25	buc			68,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1137	DOP D-25	buc	1,0000	10,00	10,00
38	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP D-32	buc			78,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1138	DOP D-32	buc	1,0000	7,00	7,00
39	RCsU05G	Executarea strapungerilor	buc			36,28
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,0800	30,75	2,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	1,1000	30,75	33,83
40	RpSE24A	Montarea filtrului pentru apa potabila, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			246,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7500	30,75	84,56
	2924127322065-25	Filtru pentru apa potabila avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	1,0000	160,00	161,60
41	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"- 2"	m			4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,1500	30,75	4,61
42	AcA13A	Sudarea tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor si reparatii accidentale, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 20-63 mm	buc			91,69
	7136050012000	Instalator alimentari apa	чел-ч	2,9600	30,75	91,02

1	2	3	4	5	6	7
	2521216701001	Teava din polietilena	m	0,6000	0,56	0,35
	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	2,0000	0,12	0,25
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0006	100,00	0,06
		1.2. APEDUCT FIERBINTE				
43	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m			1,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,0400	30,75	1,23
44	RpID19A	Demontarea robinetilor si fittingurilor	buc			27,68
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,9000	30,75	27,68
45	RpIC19A	Demontarea tevii d-20	m			12,55
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,3000	30,75	9,22
	2411115904512	Oxygen	m3	0,0600	8,33	0,50
	2413547308164	Carbura	kg	0,1370	19,00	2,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,22
46	RpIC19B	Demontarea tevii d-25	m			15,58
	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	0,3800	30,75	11,69
	2411115904512	Oxygen	m3	0,0700	8,33	0,58
	2413547308164	Carbura	kg	0,1590	19,00	3,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,29
47	RpSE21A	Montarea contorului de apa d-1/2 APA calda	buc			442,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,2000	30,75	36,90
	3320634625010	Contor de apa, CALDA	buc	1,0000	400,00	405,20
48	IC36A	Teava din PPR D- 20,0 mm, inclusiv.	m			37,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3000	30,75	9,22
	2521216710000-12	Teava d-20	m	1,0300	27,00	27,81
49	IC36B	Teava din PPR d- 25,0 mm.	m			47,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	0,3500	30,75	10,76
	2521216710000-6	Teava d-25	m	1,0300	36,00	37,08
50	RpSD24A	Montarea robinetului d-1/2	buc			184,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	291312450300-9	Robinet cu ventil d-1/2	buc	1,0000	120,00	126,00
51	RpSD24A	Montarea robinetului cu SFERA D-3/4 FF	buc			179,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	2913124503000-13	Robinet cu SFERA D-3/4 FF	buc	1,0000	115,00	120,75
52	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD d-20x1/2" M	buc			106,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,5000	30,75	46,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0340	10,00	0,34
	287527412200-10	RACORD d-20x1/2" M	buc	1,0000	60,00	60,00
53	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD d-20x1/2" F	buc			106,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,5000	30,75	46,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0340	10,00	0,34
	287527412200-11	RACORD d-20x1/2" F	buc	1,0000	60,00	60,00
54	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-20x1/2" M	buc			106,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,5000	30,75	46,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0340	10,00	0,34
	287527412200-12	RACORD cu Holender d-20x1/2" M	buc	1,0000	60,00	60,00
55	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD cu Holender d-25*3/4 M	buc			148,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1118	RACORD cu Holender d-25*3/4 M	buc	1,0000	90,00	90,00
56	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting RACORD M d-25*3/4	buc			98,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1119	RACORD M d-25*3/4	buc	1,0000	40,00	40,00
57	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU d-25	buc			68,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-13	TEU d-25	buc	1,0000	10,00	10,00
58	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-32*25*32	buc			85,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1159	TEU D-32*25*32	buc	1,0000	14,00	14,00
59	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting TEU D-32*25*25	buc			83,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1160	TEU D-32*25*25	buc	1,0000	12,00	12,00
60	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting TRECERE-25x20	buc			73,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-18	TRECERE-25x20	buc	1,0000	15,00	15,00
61	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting MUFA d-25	buc			66,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1816	MUFA d-25	buc	1,0000	8,00	8,00
62	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-20/90	buc			52,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,5000	30,75	46,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0340	10,00	0,34
	287527412200-16	COT d-20/90	buc	1,0000	6,00	6,00
63	RpSA40B	Montarea (intercalarea) unui fitting COT d-20/45	buc			52,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,5000	30,75	46,12
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0340	10,00	0,34
	287527412200-17	COT d-20/45	buc	1,0000	6,50	6,50
64	RpSA40C	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP d-25	buc			68,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	1,9000	30,75	58,42
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0420	10,00	0,42
	287527412200-1137	DOP D-25	buc	1,0000	10,00	10,00
65	RpSA40D	Montarea (intercalarea) unui fitting DOP D-32	buc			78,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,3000	30,75	70,72
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0530	10,00	0,53
	2523156713810-1138	DOP D-32	buc	1,0000	7,00	7,00
66	RpSA43A	Bratara pentru fixarea conductelor d- 1/2"	buc			15,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,2800	30,75	8,61
	287527420404-21	Bratara d- 1/2"	buc	1,0000	7,00	7,00
67	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor d- 3/4"	buc			17,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,3300	30,75	10,15
	287527420404-22	Bratara d- 3/4"	buc	1,0000	7,00	7,00
68	RCsU05G	Executarea strapungerilor	buc			36,28
	7122050013400	Zidar	чел-ч	0,0800	30,75	2,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	1,1000	30,75	33,83
69	RpSE24A	Montarea filtrului pentru apa potabila, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			246,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	2,7500	30,75	84,56
	2924127322065-25	Filtru pentru apa potabila avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	1,0000	160,00	161,60
70	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	0,1500	30,75	4,61
71	AcA13A	Sudarea tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor si reparatii accidentale, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 20-63 mm	buc			91,69
	7136050012000	Instalator alimentari apa	чел-ч	2,9600	30,75	91,02
	2521216701001	Teava din polietilena	m	0,6000	0,56	0,35
	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	2,0000	0,12	0,25
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0006	100,00	0,06
72	pret firmei	Autocamion	h-ut.			59,29
	1964	Autocamion	h-ut.	1,0000	59,29	59,29

APROBAT:

Intocmit
SRL " Sardis Exim"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
DETS s. BUIUCANI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

SRL SARDIS EXIM
LT N. Gogol

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz de resurse

Valoarea de deviz 46 223,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	чел-ч	5,92	30,75	182,04
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	чел-ч	371,72	30,75	11 430,39
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	чел-ч	30,80	30,75	947,10
4.	7136040011800	Instalator incalzire	чел-ч	76,76	30,75	2 360,37
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	чел-ч	59,20	30,75	1 820,40
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	81,40	30,75	2 503,05
		Total manopera				19 243,35

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,354	10,00	73,54
2.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0126	100,00	1,26
3.	2411115904512	Oxygen	m3	3,88	8,33	32,32
4.	2413547308164	Carbura	kg	8,816	19,00	167,50
5.	2521216701001	Teava din polietilena	m	12,60	0,56	7,06
6.	2521216710000-12	Teava d-20	m	2,06	27,00	55,62
7.	2521216710000-6	Teava d-25	m	53,56	36,00	1 928,16
8.	2521216710000-8	Teava d-32	m	12,36	45,00	556,20
9.	2521216710000-9	Teava d-40	m	16,48	60,00	988,80
10.	2523156713810-1120	RACORD cu Holender d-32*25 M	buc	2,00	115,00	230,00
11.	2523156713810-1121	RACORD cu Holender d-40*32 M	buc	1,00	200,00	200,00
12.	2523156713810-1125	TEU D-63*40*63	buc	1,00	75,00	75,00
13.	2523156713810-1126	TEU D-40*25*40	buc	2,00	20,00	40,00
14.	2523156713810-1127	TEU D-40*32*40	buc	2,00	21,00	42,00
15.	2523156713810-1128	TRECERE D-40*32	buc	3,00	10,00	30,00
16.	2523156713810-1129	TRECERE d-32*25	buc	1,00	6,00	6,00
17.	2523156713810-1130	COT D-32*90	buc	2,00	10,00	20,00

18.	2523156713810-1131	COT D-40/90	buc	2,00	16,00	32,00
19.	2523156713810-1132	COT D-40/45	buc	2,00	16,00	32,00
20.	2523156713810-1133	MUFA D-32	buc	2,00	7,00	14,00
21.	2523156713810-1134	MUFA D-40	buc	2,00	12,00	24,00
22.	2523156713810-1138	DOP D-32	buc	3,00	7,00	21,00
23.	2523156713810-1159	TEU D-32*25*32	buc	1,00	14,00	14,00
24.	2523156713810-1160	TEU D-32*25*25	buc	1,00	12,00	12,00
25.	2523156713810-120	RACORD M d-32*25	buc	2,00	100,00	200,00
26.	2523156713810-121	RACORD F d-32*25	buc	2,00	90,00	180,00
27.	2523156713810-122	RACORD M d-40*32	buc	1,00	170,00	170,00
28.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	42,00	0,12	5,04
29.	287527412200-10	RACORD d-20x1/2" M	buc	2,00	60,00	120,00
30.	287527412200-11	RACORD d-20x1/2" F	buc	2,00	60,00	120,00
31.	287527412200-1117	RACORD cu Holender d-25*3/4 F	buc	2,00	90,00	180,00
32.	287527412200-1118	RACORD cu Holender d-25*3/4 M	buc	5,00	90,00	450,00
33.	287527412200-1119	RACORD M d-25*3/4	buc	5,00	40,00	200,00
34.	287527412200-1137	DOP D-25	buc	6,00	10,00	60,00
35.	287527412200-12	RACORD cu Holender d-20x1/2" M	buc	2,00	60,00	120,00
36.	287527412200-13	TEU d-25	buc	6,00	10,00	60,00
37.	287527412200-15	COT d-25/90	buc	25,00	7,00	175,00
38.	287527412200-151	COT d-25/45	buc	12,00	7,00	84,00
39.	287527412200-16	COT d-20/90	buc	2,00	6,00	12,00
40.	287527412200-17	COT d-20/45	buc	4,00	6,50	26,00
41.	287527412200-18	TRECERE-25x20	buc	2,00	15,00	30,00
42.	287527412200-1816	MUFA d-25	buc	20,00	8,00	160,00
43.	287527420404-21	Bratara d- 1/2"	buc	4,00	7,00	28,00
44.	287527420404-22	Bratara d- 3/4"	buc	42,00	7,00	294,00
45.	287527420404-24	Bratara d- 1"	buc	20,00	7,00	140,00
46.	287527420404-36	Bratara D- 1 1/4"	buc	14,00	31,00	434,00
47.	291312450300-9	Robinet cu ventil d-1/2	buc	2,10	120,00	252,00
48.	2913124503000-11	Robinet SFERA D-32 FF	buc	1,05	200,00	210,00
49.	2913124503000-12	Robinet SFERA D-25 FF	buc	2,10	125,00	262,50
50.	2913124503000-13	Robinet cu SFERA D-3/4 FF	buc	5,25	115,00	603,75
51.	2924127322065-25	Filtru pentru apa potabila avind dimensiunea de 1" - 2"	buc	6,06	160,00	969,60
52.	3320634625010	Contor de apa, CALDA	buc	1,013	400,00	405,20
53.	3320634625010-5	Contor de apa, RECE D-25	buc	1,013	500,00	506,50
		Total materiale de construcții				11 060,05

Utilaje de construcții:

1.	1964	Autocamion	h-ut.	6,00	59,29	355,74
		Total utilaje de construcții				355,74

Total	lei	30 659,14
Manopera	100 %	19 243,35
Materiale	100 %	11 060,05
Decontari fond social	22,5 %	4 329,75
Total		34 988,89
Cheltuieli de regie	9 %	3 149,00
Total		38 137,89
Bineficiu	1 %	381,38

Total		38 519,27
TVA	20 %	7 703,85
Total		46 223,13

Total deviz: **46 223,13**

Intocmit

SRL " Sardis Exim"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s. BUIUCANI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)